
strana 1/ 3 

 

 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍ SLUŽBY 

 
číslo smlouvy Poskytovatele: 1/2016/4 

číslo smlouvy Objednatele: 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a za použití ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 
se sídlem: Československé armády 300, PSČ: 500 03, Hradec Králové 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 27.4.2005, oddíl C, vložka 20994  
1Č: 27472809  
DIČ: CZ27472809 
zastoupená: Miroslavem Francem, jednatelem společnosti  
(dále jen „Objednatel") 
a 

Nowatron Elektronik, spol. s r.o. 
se sídlem: Na Radosti 298/4, PSČ: 155 21, Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, 15.4.1992, oddíl C, vložka 8876  
1Č: 45270007  
DIČ: CZ45270007 
zastoupená: Ing. Pavlem Mihulou, jednatelem společnosti nebo 

Ing. Robertem Odehnalem, jednatelem 
společnosti  
(dále jen „Poskytovatel") 

 
1. PREAMBULE 

Tato Smlouva se uzavírá na poskytnutí servisu v budově Infocentra Hradce Králové na Eliščině nábřeží. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli na svůj náklad a nebezpečí a za 

podmínek stanovených dále v této Smlouvě: 

servisní služby a údržbu AV techniky 

(dále jen „předmět plnění" nebo „předmět smlouvy" nebo též jako „předmět díla"), specifikace objektů a 
rozsah činností předmětu plnění včetně ceny je specifikována v Příloze č. 1. 

Veškeré dodávky náhradních dílů, komponent a hardwarových prvků nesmí Poskytovatel dodat bez 
předchozího souhlasu Objednatele. Poskytovatel musí zaslat Objednateli cenovou nabídku na dodání 
takovéhoto potřebného materiálu a s dodáním a instalací těchto komponent vyčkat na odsouhlasení jím takto 
zaslané cenové nabídky. 

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že se řádně seznámil s předmětem této Smlouvy a zavazuje se ho v celém rozsahu plnit. 

 



strana 2/ 3 

 

 
3 MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je: 
Infocenťrum Hradec Králové, Eliščino nábřeží 626. Hradec Králové 

4 DOBA PLNĚNÍ 
4.1 Zahájení plnění: 1.5.2016 

Ukončení plnění: neurčito 

5 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1 Cena za poskytování předmětu plnění se skládá z ceny za plnění skutečně poskytnutá Poskytovatelem v rámci 

5.2 Fakturace za provádění Předmětu plnění dle této Smlouvy bude probíhat po skončení každé jednothve servisní 

služby. 
5 3      Smluvním datem uskutečnění zdanitelného plnění je den dokončeni servisní služby. 
5.4      Lhůta splatnosti daňového dokladu - faktury je 14 dnů a začíná plynout od jejího vystavení. 
5 5      Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou platné pro příslušný kalendářní rok. Ke konci roku ma Poskytovatel právo 

navrhnout Objednateli změnu cen formou dodatku k této smlouvě. Nebude-li dodatek pnjat, ma Poskytovatel právo od 
této smlouvy odstoupit. Nebude-li navržena úprava cen pro další kalendami rok, prodlužuje se automaticky platnost cen 
uvedených v Příloze č. 1. na další kalendářní rok. 

6 PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 
6.1 Při vykazování činností má Poskytovatel povinnost vyhotovit o každém provedeném úkonu servisní služby záznam na 

servisní průvodku. Řádné provedení jakéhokoliv úkonu servisní služby musí být písemně potvrzeno 
odpovědným pracovníkem Objednatele. 

6.2 Při provádění činností má Poskytovatel povinnost poskytovat Objednateli servisní službu v rozsahu, četnosti, 
lhůtách a za ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

6 3  V případě, že v průběhu poskytování Předmětu plnění vyvstane potřeba dodání náhradních dílu a nebo 
spotřebního materiálu, které nejsou součástí Předmětu plnění, je Poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně 
oznámit Objednateli. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli veškerou možnou součinnost za účelem co 
nejrychlejšího získání takových náhradních dílů nebo spotřebního materiálu.  

6.4.  Poskytovatel se zavazuje během plnění předmětu díla a během přípravných a ukončovacich prací, souvisejících 
 s plněním předmětu díla, dodržovat pravidla bezpečnosti práce.  

6.5.     Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli přístup do prostor Infocentra za účelem prováděni servisních prací 
Dále se zavazuje na základě cenových nabídek Poskytovatele vystavovat s dostatečným předstihem objednávky servisního 
materiálu a náhradních dílů tak, aby bylo možné provádět servisní úkony dle harmonogramu specifikovaného v Příloze č. 
1. 

7 SANKCE 
7.1 Pro případ nedodržení v této Smlouvě sjednaných termínů splatnosti ceny plnění se sjednává úrok z prodleni ve výši 0,2 % z 

dlužné částky za každý den prodlení. 

8 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
8 . 1  Poskytovatel poskytuje na jednotlivé činnosti, jež jsou předmětem této Smlouvy, záruku v delce 6 mesicu ode dne jejich 

provedení. Objednatel reklamuje vady u Poskytovatele neprodleně po jejich zjištěni. 

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením dle § 2002 

občanského zákoníku. Smlouva může být ukončena take výpovědi, a to ve výpovědní době 3 měsíců. 
9.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 

9 3 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
9.4 Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrž, dvě vyhotoveni. 



strana 3/ 3 

 

9.5 Pokud se nějaké ustanovení této Smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují toto neplatné či 
neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
9.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění servisní služby a údržby AV techniky 

9.8 Strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy seznámily, rozumějí jí, a že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné 
vůli. prosté omylu. 

V Hradci Králové dne 2. 5. 2016      V Praze 29. 4. 2016 
 
Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
Miroslav Franc       Ing Pavel Mihula 
Jednatel společnosti      jednatel společnosti 
 



 

 

 

Poznámky: 

Lampy do projektorů jsou originální, tak aby nedošlo ke ztrátě záruky za projektory. 

Nedodržení harmonogramu údržby a čištění AV techniky může způsobit poruchu, na kterou se nebude vztahovat záruka. _________________________________________________  

Pravidelnou údržbu a servis vyžaduji rovněž všechny tiskárny, kancelářské počítače, pokladní systém a informační systém. Jejich nabídka ale není součástí této servisní smlouvy.  

 
 

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění servisní služby a údržby A V techniky 
Harmonogram 

Harmonogram a ceník Položka | Cena v kč bez DPH 
ervisních prací 

Poznámka 

2x ročně (na konci 

pololetí a na konci 

kalendářního roku) 

Vyčištění projektoru v kanceláři 24 800 Kč Běžná profylaxe projektorů a počítačů. 

V ceně servisu je zahrnuta práce, doprava a případný drobný servisní materiál. Vyčištění projektoru v konferenční místnosti v 

suterénu 
Vyčištění projektoru v kouli 

Vyčištění počítačů u obrazových stěn 

lx ročně (na konci 

kalendářního roku) 

Výměna chladicí směsi a filtrů v projektoru v kouli 
21 000 Kč Bude provedeno dohromady s vyčištěním projektoru, za tento servis nebude účtována 

doprava. V ceně není zahrnut servisní materiál. 

Vyčištění techniky v racku  

dle potřeby (po skončení 

životnosti lamp) 

Výměna lampy v projektoru v kanceláři 1 080 Kč 
V ceně servisu je zahrnuta práce a případný drobný servisní materiál. Naopak v ceně není 

zahrnuta doprava a samotné lampy. 

Cena za výměnu výbojky v projektoru v kouli zahrnuje i repasi housingu a opětovné nastavení 

projekce. 

Výměna lampy v projektoru v konferenční místnosti 

v suterénu 

1 080 Kč 

Výměna výbojky v projektoru v kouli 22 400 Kč 

dle potřeby Čištění a údržba ostatní AV techniky  
Blu-ray a Brightsign prehrávače, Barco ClickShare, TV tunery, přípojné místo, projekční 

plátna, displeje, ozvučení, řídicí systém, dotykové plochy, počítače, mechanické části 

instalace, apod. 

Cena dle rozsahu práce. 

Doprava do Hradce Králové 2 800 Kč Cena za servisní výjezd, bez práce na místě. 

Ceník servisního materiálu 

Položka Cena v kč bez DPH Poznámka 

Lampa do projektoru Barco PFWU-51B 12 800 Kč Projektor v konferenční místnosti v suterénu. Typická životnost lampy 1500 hodin. 

Lampa do projektoru Epson EB-430 6 200 Kč Projektor v kanceláři. 

Typická životnost lampy 4000 hodin. 

Výbojka do projektoru Barco HDX-W20 48 000 Kč Projektor v kouli. 

Typická životnost výbojky 1000 hodin. 

Chladicí směs a sada filtrů do projektoru Barco HDX-W20 12 000 Kč Výměna lx za rok. 


